
 

 

Yhteistyösopimus  
Tampereen kansalliset seniorit ry  ja Tampereen OMT-Keskus Oy   

Aika 16.2.2026     Läsnä  

Tampereen OMT-Keskus Oy (OMT-Keskus) ja Tampereen kansalliset seniorit ry (Senioriyhdistys)  

ovat sopineet yhteistyöstä. OMT-Keskus tarjoaa palveluitaan Senioriyhdistyksen jäsenille seuraavilla 

ehdoilla.   

Ehdot käytiin läpi palaverissa 16.2.2026, pj. Hilkka  Kallio/Senioriyhdistys ja Mikko Nuuttila/OMT-Keskus. 

Sopimus on voimassa allekirjoituksen jälkeen ja on voimassa toistaiseksi kahden viikon irtisanomisajalla.  

  

Yhteistyön sisältö   
–  OMT-Keskuksen tarjoamat edut Senioriyhdistyksen  jäsenille  
  

1) HUOLENPITO/ft/PALVELU  konseptoitu erikoishinnoiteltu hoitopalvelu, joka 
toteutetaan OMT-Keskuksen tiloissa, asiakkaan = yhdistyksen jäsenen kanssa 
sovittavan aikataulutuksen mukaan. Hinnat ovat voimassa 2026 ajan.(ks. kuva 1.)   
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2) 10% alennusetu OMT-Keskuksen palveluhinnaston hinnoista. Vuoden 2026 aikana 

sovelletaan nyt voimassa ollutta hinnastoa. Mahdollisista hintamuutoksista 2027 

ilmoitetaan joulukuussa 2026.  (ks. kuva 2.)  
        

 
  

 Kohtien 1) ja 2) etuja ei henkilö voi käyttää samanaikaisesti.   

  

3) Lisäksi voi Senioriyhdistys kutsua OMT-Keskuksen asiantuntijan pitämään veloituksetta 

puheenvuoron/esityksen Senioriyhdistyksen tilaisuuksissa. Tästä sopimisesta vastaa 

OMT-Keskuksessa Mikko Nuuttila.   

OMT-Keskuksen asiantuntijat:  OMT-fysioterapeutit Jouko Nuuttila, Mika Halonen ja Antti 

Haanpää sekä fysioterapeutti, AMK, fysiikkavalmentaja Mikko Nuuttila.  

Senioriyhdistys tiedottaa jäsenilleen yhteistyön aloittamisesta ja sisällöstä omissa 

viestintäkanavissaan. Muusta viestintäyhteistyöstä yhteyshenkilöt voivat sopia erikseen.  

Tässä Sopimuksessa esitetyt palveluhinnat ovat voimassa vuoden 2026 ajan.    

Ajanvarauskäytäntö  

Senioriyhdistyksen jäsen voi varata ajan joko omtkeskus.fi -sivustolta tai soittamalla 03 

2235566.  Varauksen yhteydessä ilmoitetaan ”lisätietoihin” Senioriyhdistyksen 

jäsenetutunnus TKS06.  

Yhteyshenkilöt      

Tampereen kansalliset seniorit ry/   Hilkka Kallio, senioritpj@outlook.com, +358505590926 

Tampereen OMT-Keskus Oy/ Mikko Nuuttila, mikko.nuuttila@gmail.com, +358 50 595 0008      

Tampereella, 16.2.2026      
 

 
 
Hilkka Kallio    Mikko Nuuttila  

           Tampereen Kansalliset Seniorit   Tampereen OMT-Keskus Oy 
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